お 客 様 各 位

いつも東武バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。弊社では、下記のとおりバス路線の変更等を実施いたします。

ご利用のお客様は、予めご了承の上ご利用ください。

１　実施日　２０２２年７月１６日（土）

２　運行回数の変更

３　運行系統の廃止

４　お問い合わせ先
　　東武バスセントラル㈱　八潮営業所　ＴＥＬ:０４８－９９６－０８２２

松03
八潮松04

お 知 ら せ

運行区間
松戸駅～三郷中央駅
松戸駅～（新中川橋）～八潮駅南口

系統番号 所管営業所

八潮
松04

松05

系統番号 所管営業所

松戸駅～戸ヶ崎操車場～八潮駅南口

運行区間
松戸駅～（新中川橋）～八潮駅南口【深夜バス】
松戸駅～戸ヶ崎操車場～八潮駅南口【深夜バス】松05

令和4年7月4日

内容

運行回数および
始終発時刻の変更

内容
今回の時刻改正に伴い、

深夜バス系統を廃止いたします。